
  



 

 قرار إداري
 لجنة البرامج والمشاريع 

     .  المجاردة ب إدارة جمعية التنمية الأهليةإن رئيس مجلس  -

 بناء على الصلاحيات المخولة لنا نظاماً. -

  م 2023/  9/ 25هـ    1445/  3/  10 الاثنينيوم  والمنعقد( 5قم )رمجلس الإدارة محضر واستناداً على قرار  -

 قرر ما يلي:
 أولاً: يتم تكليف كلا من :

 ئيساً للجنة.رأحمد محمد مريف البارقي                                    .1

 ائب الرئيس نسلطان زاهر محمد الشهري                                   .2

 ضوعمحمد موسى بن جراد                                           .3

 ضوماجد عبدالله حمدان                                            ع .4

 ثانياً: اختصاصات وعمل اللجنة:
 ع.المجتمواحتياجات وتطلعات تطلبات متهيئة ودراسة مشاريع وبرامج الجمعية بما يلبي  .1
 لى دعم. والجهات المانحة للحصول ععم الجمعيات صندوق دإعداد البرامج بما يتوافق مع متطلبات  .2
 مناقشة ووضع خطة التنفيذ بما يحقق أهداف البرامج. .3
 ج.دراسة اتفاقيات التعاون والشراكة في مجالات تنفيذ البرام .4

 لمكتبنا.ات العلاقة واصله اً هذا للجهات ذات العلاقة والأقسام ذنيبلغ قرار ثالثاً:

 ،،التوفيق، ولي والله

  الجمعية رئيس                                 
 عبدالله على صغير الشهري                 


